3804,96 21,00 799,04€ €%

Total: Total:3804,96 799,04€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
DTO MI ENERGIA DISA 150,76 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/03/2023 4453,24 €Talón/Pagaré

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €4.604,00
"cuatro mil seiscientos cuatro €"

Importe a pagar: €4.453,24
"cuatro mil cuatrocientos cincuenta y tres € con veinticuatro céntimos"